
Váhy řady MS 
Váhy s velkou váživostí a stupněm krytí IP65

Přesné váhy řady MS se stupněm 
krytí IP pro náročné úkoly

Náročné pracovní prostředí vyžaduje váhy řady MS 
s velkou váživostí. Nabízejí kombinaci vysokého 
výkonu a extrémní robustnosti díky chemicky odolné 
hliníkové konstrukci a stupni krytí IP65. Intuitivní uži-
vatelské rozhraní a vynikající displej s velkými čís-
licemi a snadno čitelnými symboly navíc zajišťují 
maximální odečitatelnost. Váhy řady MS zvýšují pro-
duktivitu díky krátké době jejich ustálení.

Vestavěné dobíjecí baterie
Vestavěné baterie poskytují nezávislost 
na napájení z elektrické sítě – ideální pro 
provádění inventury ve skladech nebo pro 
jakékoliv jiné aplikace, kdy je těžké zajistit 
napájení z elektrické sítě.

Stupeň krytí IP65
Váha splňuje požadavky stupně krytí 
IP65, což znamená, že je utěsněna pro 
kompletní ochranu vůči jakýmkoliv pev-
ným materiálům a může odolávat proudu 
vody stříkanému tryskou z jakéhokoliv
směru. Pro dlouhodobou výkonnost 
v náročném průmyslovém prostředí.

Robustní 
hliníková konstrukce
Robustní konstrukce vyrobená z vysoce 
kvalitního hliníku chrání citlivý senzor 
před vlivy a působením okolního pro-
středí. Konstrukce je odolná vůči chemi-
káliím. Dlouhodobá životnost a přesnost 
vážení i při intenzivním používání.

Uživatelsky
příjemná obsluha
HCD (displej s vysokým kontrastem) 
s velkými číslicemi, snadno čitelnými 
symboly a intuitivní nabídkou uživatelům 
umožňuje používat váhu rychle a jedno-
duše. Díky třem volně programovatelným 
tlačítkům SmartKeys mohou být často 
používané úlohy spouštěny jedním stis-
kem tlačítka.

Zá
kl

ad
ní

 řa
da

 v
ah



www.mt.com/newclassic

Technická specifikace MS15KLE MS30KLE MS15KLIPE MS24KLIPE

Horní mez váživosti (Max) 15 kg 30 kg 15 kg 24 kg

Skutečný dílek (d) 2 g 2 g 2 g 2 g

Rozsah vážení (úředně ověřitelná verze) 6 / 5 kg 15 / 30 kg 6 /15 kg 15 / 24 kg

Odečitatelnost (úředně ověřitelná verze) 2 / 5 g 5 / 10 g 2 / 5 g 5 / 10 g

Rozsah pro kalibraci externím závažím 5–15 kg 10–30 kg 5–15 kg 10–24 kg

Opakovatelnost (sd) 1 g  2 g 1 g 2 g

Linearita  2 g 2 g  2 g 2 g

Doba ustálení 1 s 1 s 1 s 1 s

Stupeň krytí IP IP 54 IP 54 IP 65 IP 65

Rozměry vážicí misky 351 x 245 mm 351 x 245 mm 351 x 245 mm 351 x 245 mm

Rozměry váhy d x š x v 346 x 363 x 122 mm 346 x 363 x 122 mm 346 x 363 x 122 mm 346 x 363 x 122 mm

Hmotnost váhy  9.9 kg  9.9 kg  9.9 kg  9.9 kg

Požadované napájení 100–240 VAC/0.3 A 100–240 VAC/0.3 A 100–240 VAC/0.3 A 100–240 VAC/0.3 A

Pro více informací

Váhy s velkou váživostí a stupněm krytí IP65 – přehled modelů

Aplikace Počítání kusů, vážení v procentech, kontrolní vážení, dynamické vážení, statistika, recepturní navažování, sčítání, volitelný faktor, historie dat

Kovová konstrukce – vysoce 
kvalitní, chemicky odolná kon-
strukce z tlakově litého hliníku

Bateriový provoz – nezávislost 
na napájení z elektrické sítě díky 
dobíjitelným bateriím

Velká vážicí miska pro poho-
dlné vážení objemných vzorků

Ochrana proti přetížení chrání 
snímač hmotnosti před nadměr-
nou zátěží

Vlastnosti Justování s využitím externího 
závaží spouštěné jedním stis-
kem tlačítka

SmartTrac zobrazuje, jaká 
část z celého rozsahu vážení 
je využita

Ochrana hlavní konfigurace 
váhy před nežádoucími 
změnami

Konektivita rozhraní RS232 
pro připojení počítače, 
tiskárny nebo čtečky čárového 
kódu; rozhraní USB pro připo-
jení k počítači

Diagnostika – snadné provedení 
diagnostického testování váhy 
např. testu klávesnice, testu opa-
kovatelnosti
SmartKey programovatelná 
tlačítka pro zkrácený přístup 
k preferovaným aplikacím

Stupeň krytí IP – IP65
odolnost vůči prachu a vodě

Ochranný kryt uzavírá celou 
konstrukci, chrání váhu před 
znečištěním a poškozením

Příslušenství

Tiskárna RS-P25, RS-P26, RS-P28
Nejrychlejší cesta pro vytváření 
a archivování výsledných dat o vážení.

Zařízení proti odcizení
Ocelové lanko s univerzálním zámkem pro 
zabezpečení váhy.

Certifikovaná závaží
Závaží pro uživatelské testování a justování 
váhy. S garantovanou návazností.
 www.mt.com/weights 

+
+

www.mt.com/GWP

  GWP®

 Good Weighing Practice™

Mettler-Toledo, s.r.o.
Třebohostická 2283/2
100 00 Praha 10
Česká republika
Tel.: +420 272 123 150
Fax: +420 272 123 170
E-mail: sales.mtcz@mt.com

Certifikát kvality ISO 9001
Environmentální certifikát ISO 14001
Internet: www.mt.com
Celosvětový servis

Technické změny vyhrazeny
© 04/2009 Mettler-Toledo, s.r.o.
11796212


